CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

Ato do Presidente n.º 03 / 2019

“DISPÕE SOBRE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 051, DE 03
DE DEZEMBRO DE 2018, QUE INSTITUI O PLANO
MUNICIPAL DE ARBORIZAÇÃO URBANA DE
BARRA DO TURVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e CONVOCA  a todos os interessados a
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão do Projeto de Lei Nº 051, de 03
de Dezembro de 2018, que Institui o Plano Municipal de Arborização Urbana de
Barra do Turvo e Dá Outras Providências”,  de autoria do Executivo Municipal.

Data:       25/03/2019
Horário:   10 horas
Local:      Câmara Municipal de Barra do Turvo.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 19 de março de 2019

Cícero de Moura Neto

Presidente

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo,  na
data supra.

Maria das Graças Mello Coradin
Diretora Geral

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br